# **NATCO Pharma Limited**

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532. Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2022

		All amounts in Indian Rupees millions							
SI. No.	Particulars	Consolidated							
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine months ended	Nine months ended	Year Ended		
		31-12-2022	30-09-2022	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2021	31-03-2022		
		Unaudited			Unau	(Audited)			
1	Revenue from operations	4,925	4,321	5,605	-18,092	13,480	19,448		
2	Net Profit. for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	814	703	910	5,375	2,518	2,022		
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	814	703	910	5,375	2,518	2,022		
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) attributable to owners of the parent	623	568	804	4,395	2,205	1,700		
5	Total Comprehensive Income for the period attributable to owners of the parent	707	533	1,082	4,424	2,483	2,197		
6	Paid-up equity share capital of ₹2 each	365	365	365	365	, 365	365		
7	Other equity (Revaluation reserve ₹Nil)				772.3		42,271		
8	Earnings Per Share (in Rupees) per Rs.2/- share (non-annualised)								
	1.Basic	3.41	3.11	4.41	24.08	12.09	9.32		
	2. Diluted	3.41	3.11	4.40	24.08	12.08	9.32		

#### Notes

1. Summarized Unaudited Standalone Financial Results of the Company is as under :

All amounts in Indian Rupees millions

-		All amounts in Indian Rupees millions							
SI. No.	Particulars	Standalone							
		Quarter ended	Quarter ended 30-09-2022	Quarter ended	Nine months ended 31-12-2022	Nine months ended 31-12-2021	Year Ended		
			Unaudited			Unaudited			
1	Revenue from operations .	4,130	3,511	5,295	15,698	12,537	17,678		
2	Profit before tax	450	463	797	4,643	2,230	1,559		
3	Net profit for the period/ year	373	377	716	3,830	2,004	1,391		
4	Total comprehensive income	337	373	1,020	3,683	2,372	1,795		

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December,2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine months ended 31 December,2022 Financial Results are available on the Stock Exchange(s) websites: www.seindecom and www.bseindia.com and on the Company's website www.natcopharma.co.in.

3 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on 09 February, 2023.

4 The Board of Directors at their meeting held on 09 February,2023 have declared an interim dividend of ₹1.25 per equity share of ₹2 each

Place: Hyderabad Date: 09.02.2023 for NATCO PHARMA LIMITED Sd/- V.C. Nannapaneni Managing Director



# **NATCO Pharma Limited**

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

## NOTICE

#### DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 9th February 2023 declared an Interim Dividend of Rs.1.25 (62.50%) per equity Share of Rs.2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 21\* February, 2023, being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will start from 1\* March, 2023.

for NATCO PHARMA LIMITED Sd/- Ch. Venkat Ramesh Company Secretary& Compliance Officer

Place: Hyderabad Date: 09.02.2023





# **NATCO Pharma Limited**

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532 Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in ప్రకటన

మధ్యంతర దీవిడెండ్ మరియు రికార్తు తేది బ్రకటన కంపెనీ ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది విమనగా 9 ఫిట్రవరి, 2023న నిర్వహించబడిన వారి బోర్టు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క రూ. 2/– ఈక్సిటీ వాటా ఒక్కిందికి రూ.1.25 (62.50%) వార్డున మధ్యంతర దీవిడెంద్ భ్రకటించారు. ఇందు నిమిత్తం నిర్ణయించబడిన రికార్డు తేది 21 ఫిట్రవర్, 2023 నాటికి సదరు వాటాల యొక్క జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్గా డిపాజిటరీల రికార్డుల్లో లేదా కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టర్లలో పేర్డు కనిపిస్తున్న కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు మధ్యంతర డీవిడెంద్ చెల్లించబడును. సదరు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లింపు 1 మార్చ్, 2023 నుండి ప్రారంభం అవతుంది

ద్రవేశం: హైదరాబాద్

for NATCO PHARMA LIMITED సం/- సిహెచ్.వెంకట్ రమేష్

## **NATCO Pharma** NATCO

Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532, Email: investors@natcopharma.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

31 దిసెంబర్, 2022తో ముగిసిన త్రెమాసికం & తొమ్మిది నెలలకు ఆదిట్చేయని కన్నాలిదేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

	వివరాలు	කුදු කියුග ආරම්යා ජ∞.ඩාවරායූණ ජන <b>ුව</b> ධ්යිධි							
క్ర. సం		ముగినిన తైమానికం	ముగిసిన త్రెమాసికం	ముగిసిన త్రెమాసికం	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన సంవత్సరం		
		31-12-2022	30-09-2022	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2021	31-03-2022		
		<b>ප</b> డిటోచేయనివి			ఆడిటోచేయనివి		(ఆడిట్చేసినవి)		
1	ఆపరేషన్ల నుండి రెవెన్యూ	4,925	4,321	5,605	18,092	13,480	19,448		
2	కాలవ్యవధి కౌరకు నికర లాత్తం (పన్ను, మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	814	703	910	5,375	2,518	2,022		
3	పన్నకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నీశర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఇటంల తరువాత)	814	703	910	5,375	2,518	2,022		
4	పస్సు తరువాత కాలవ్యవధిలోని నికర లాభం (మినహే యింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ జటంల తరువాత) మరియు పేరెంటో యొక్క ఓనర్లకు ఆట్రిబ్యూటబుల్	623	568	804	4,395	2,205	1,700		
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమ్మగ ఆదాయం పేరెంట్ యొక్క ఓనర్లకు అటిబ్యూటబుల్	707	533	1,082	4,424	2,483	2,197		
6	చెల్లించిన ఈక్వీసీ వాటా మూధనం రూ. 2/– చౌప్పున	365	365	365	365	365	365		
7	ఇతర ఈక్విటీ (రివ్యాల్యూవేషన్ రిజర్వు రూ.నిల్)						42,271		
8	వాటా ఒక్కించికి రాబడి (రూ.లలో) వాటాకు రూ.2/ - చొప్పున (వార్షికం కానిది)	-					3 mines		
	1. ව්වර්	3.41	3.11	4.41	-24.08	12.09	9.32		
	2.	3.41	3.11	4.40	24.08	12.08	9.32		

#### గమనికలు:

1. కంపెనీ యొక్క సమ్మరైజ్డ్ అడిట్చేయని స్వాండ్అలోన్ అర్థిక ఫలితాలు దిగువ విధంగా ఉన్నది.

పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూ.మిలియన్లలో

త్ర. సం	వివరాలు	ి స్టాండ్అలోన్						
		ముగిసిన త్రెమాసికం	ముగిసిన త్రెమాసికం	ముగిసిన త్రెమానికం	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన సంవత్సరం	
		31-12-2022	30-09-2022	31-12-2021	31-12-2022	31-12-2021	31-03-2022	
3 5	the state of the sale	అడిటోచేయనివి			ఆడిట్చేయనివి		(ෂයිහියිව්ඩන්ධ)	
1	ఆపరేషన్ల నుండి రెవెన్యూ	4,130	3,511	5,295	15,698	12,537	17,678	
2	పన్నుకు ముందు లాభం	450	463	797	4,643	2,230	1,559	
3	కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం	373	377	716	3,830	2,004	1,391	
4	పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	337	373	1,020	3,683	2,372	1,795	

2 సెబీ (లెస్టింగ్ ఆట్లోషన్స్ అండ్ ఆదర్ డిస్క్లోజర్ రిక్హార్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 33 క్రింద స్వాక్ ఎక్సేంజిలతో దాఖలు చేయబడిన 31.12.2022తో @మాసిక & తొమ్మిద నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాలకు పై పేర్యాన్నవి సారాంశం. 31.12.2022కో @మాసిక & తొమ్మిద నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాలకు పై పేర్యాన్నవి సారాంశం. 31.12.2022కో @మాసిక & తొమ్మిద నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్ఫింజి యొక్కువెట్సాట్; www.nseindia.com & www.bseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క వెట్సెట్: www.natcopharma.co.in పై కూడా **ගරක්න භාණි සං**භාග

3. పై ఆర్థిక ఫలితాలు బోర్డు యొక్క ఆడిట్ కమితీవే సమీక్షించబడినవి మరియు 09 ఫిట్రువరి, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సంబంధిత సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లవే ෂమోదించబడినవి.

4 09 ఫిబ్రవరి, 2023న నిర్వహించబడిన వారి బోర్డు అఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో రూ.2 హెప్పన ఈకిటీ వాటాకు రూ.1.25 హెప్పన మధ్యంతర డివిడెంద్నను ప్రకటించారు. for NATCO PHARMA LIMITED ప్రవేశం: హైదరాబాద్

ම්ක: 09-02-2023

మేనేజింగ్ దైరెక్టర్